2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________
    № ________
О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 03.12.2021 № 1068

«Об утверждении цен на платные услуги»
             Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 03.12.2021 № 1068 «Об утверждении цен на платные услуги» (далее – постановление) изменения, изложив цены на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Физкультурно - оздоровительный комплекс в г.Первомайск Нижегородской области», утвержденные постановлением, согласно приложению к настоящему постановлению.
           2. Управлению экономического развития и инвестиций администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Районный вестник».
Глава местного самоуправления                                                                         Е.А.Лебеднова
        ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от___________№_________
«УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

                                                                     городского округа город Первомайск

                                                                     Нижегородской области

                                                                                                                                    03.12.2021 № 1068

Цены на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным
 учреждением «Физкультурно- оздоровительный комплекс

в г. Первомайск Нижегородской области»
1. Услуги по посещению спортивных сооружений: бассейна, ледовой арены, зала настольного тенниса, спортивного зала, боулинга, тренажерного зала, фитнес-зала, футбольного поля, тира.
     Цены на услуги приведены в расчете на 1 человека, продолжительность одного посещения- 60 минут.

	Спортивные сооружения
	1 посещение*
	Абонемент**

	Цена с использованием платформы «Доброрубль»
	8 посещений
	12 посещений
	16 посещений

	Цена с использованием платформы «Доброрубль»

	Цена с использованием платформы «Доброрубль»

	Цена с использованием платформы «Доброрубль»

	Настольный теннис
	60
	-
	432
	-
	612
	-
	768
	-

	Тренажерный зал
	86
	43
	619
	433,30
	877
	613,90
	1101
	770,70

	Бассейн
	140
	70
	1008
	705,60
	1428
	999,60
	1792
	1254,40

	Большой теннис
	104
	-
	749
	-
	1061
	-

	1331
	-

	Ледовая арена
	104
	-
	749
	-
	1061
	-
	1331
	-

	Ледовая арена с прокатом коньков
	208
	104
	1498
	1048,60
	2122
	1485,40
	2662
	1863,40

	Боулинг (цена за одну дорожку), максимум 6 человек на дорожке
	623
	-
	-
	-
	-

	Услуга «Вездеход» (включает посещение бассейна, ледовой арены, тренажерного зала, настольного тенниса)
	-
	-
	889
	-
	1260
	-
	1581
	-

	Тир (10 минут)
	56
	-
	-
	-
	-

*Предельный % оплаты бонусными баллами «Доброрубль» за 1 посещение - 50 %;

** Предельный % оплаты бонусными баллами «Доброрубль» за абонемент - 30 %;

Примечание: стоимость абонемента рассчитана с учетом следующих скидок:

8 посещений - 10 %;

12 посещений – 15 %;

16 посещений – 20 %.

2.Услуги по организации занятий в фитнес - группах и других оздоровительных группах для населения:

	Наименование услуги
	1 посещение
	Абонемент

	8 посещений
	12 посещений
	16 посещений

	Фитнес-зал
	98
	706
	1000
	1254

	Аквааэробика
	145
	1044
	1479
	1856

Примечание: стоимость абонемента рассчитана с учетом следующих скидок:

8 посещений - 10 %

12 посещений – 15 %

16 посещений – 20 %

3. Услуги по прокату спортивного оборудования и инвентаря:

прокат коньков – 104 руб. за 1 час;

прокат лыж  –       50 руб. за 1 час;

                               200 руб. за сутки.

4. Услуги по показу фильмов:

сеанс видеопоказа – 74 руб.

5. Услуги по организации отдыха и развлечений:

хоккей (билет) – 48 руб.

волейбол (билет) – 48 руб.

мини -футбол (билет)- 48 руб.

баскетбол (билет)- 48 руб.

6.  Услуги по предоставлению спортивных сооружений, за 1 час:

ледовой арены – 3530 руб.;

      спортивного зала – 1870 руб.;

      футбольного поля – 1600 руб.;

        тренажерного зала – 1600 руб.;

        бассейна – 2700 руб.;

        кинозала – 860 руб.;

        фитнес - зала – 1080 руб.

7.  Дополнительные услуги:

             заточка коньков – 86 руб.;

             экскурсия – 6 руб.
».